



Dyżur redakcyjny

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 230-84-51, w czwartek, od 11.30 do 13.30. A o czym informowali nas Czytelnicy podczas ubiegłego dyżuru?

Pani **Barbara**, mieszkanka ulicy Gruszczyńskiego, żali się, że od trzech miesięcy pod jej domem trwa nieustanny remont. Najbardziej uciążliwe jest piłowanie krawężników, a przecież takie prace można wykonać na terenie firmy zajmującej się remontem ul. Dolnych Wałów.

Pani Barbara zastanawia się jednocześnie, gdzie podziały się poprzednie krawężniki – granitowe ze szlifowanymi krawędziami – które można było ponownie zamontować po wyłożeniu drogi kostką.



Parkujące na jezdni samochody zawężają pas ruchu oraz utrudniają widoczność przy wyjeździe z ulicy Dziewanny

Pan **Paweł** zwraca uwagę na praktyki właścicieli aut z ulicy Świętojańskiej w Gliwicach. Jego zdaniem parkowanie samochodów na ulicy zawęża pas ruchu dla kierowców oraz utrudnia widoczność przy wyjeździe z ulicy Dziewanny. Tymczasem na większości podwojek przy ulicy Świętojańskiej są wolne miejsca,

na których można swobodnie zaparkować.

W sprawie chodnika przy ulicy Brzozowej 103 zadzwoniła do nas pani **Halina**. Chodnik jest gęsto porośnięty krzakami i chwastami, co praktycznie

uniemożliwia poruszanie się po nim. Sprawę zgłosiliśmy Zarządowi Dróg Miejskich i czekamy na odpowiedź z ich strony.

Skontaktował się z nami pan **Wojciech**, który propo-

nuje, by zakaz zatrzymywania się przy „wysepce” na ulicy Księcia Józefa Poniatowskiego (w okolicy targu przy ul. Lipowej) został zniesiony we wtorek i piątek, gdy czynne jest targowisko. – Ulica jest szeroka, więc auta i tak spokojnie przeja-

dą – argumentuje swoje racje nasz rozmówca.

Zakupowego pecha miał z kolei pan **Leszek**. Firmowe obuwie sportowe zakupione w kwietniu w sklepie „Planet Sport” z C.H. Forum już po kilku miesiącach uległo uszkodzeniu. Reklamacja, ku zaskoczeniu naszego Czytelnika, została odrzucona. Rzecznik stwierdził, że „uszkodzenia obuwia są skutkiem jego mocnego prze-moczenia w czasie konserwacji i/lub użytkowania”. A takie nie podlegają reklamacji.

Pana Leszka ta opinia zaskoczyła, gdyż trudno mu wyobrazić sobie, aby w adidasach nie można było chodzić w czasie deszczu.

Jeżeli buty nie nadają się do



użytkowania w konkretnych warunkach, to jego zdaniem taka informacja powinna znaleźć się na produkcie.

Pan Leszek konsultował się już z rzecznikiem praw konsumenta, który zaproponował skierowanie wniosku do konsumenckiego sądu polubownego. Jeżeli i to nie przyniesie skutku, pozostanie tylko dochodzenie swoich praw w drodze powództwa cywilnego.

Zgłoszenia odbierali redaktorzy dyżurni – Małgorzata Urbanek i Michał Pac Pomarnacki

R E K L A M A

Zapraszamy do nowootwartego SALONU KOMINKÓW ELEKTRYCZNYCH

www.eko-instal.pl



kominek żaluzjowy CLUB



kominek przenośny CUBE



nowoczesny kominek BIANCA



efektywny kominek LAGUNA



kominek panoramiczny SP 6

OptiFlame

EKO
INSTAL

Kominki elektryczne i gazowe

- bez sadzy, dymu i popiołu
- możliwość instalacji w dowolnym miejscu (elektryczne)
- realistyczny, opatentowany efekt ognia
- niskie koszty eksploatacji (gaz ziemny) i serwisu
- prosta obsługa i niezawodność

EKO
I N S T A L

41-800 ZABRZE
UL. ROOSEVELTA 44
TEL./FAX 32 376 09 50
e-mail:
info@eko-instal.pl
www.eko-instal.pl

W NASZEJ OFERCIE:

POMPY CIEPŁA • KOTŁY • GRZEJNIKI GAZOWE • PIECE
AKUMULACYJNE • GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE • BOJLERY
• PODGRZEWACZE • KABLE I MATY GRZEJNE